
           ７ 盛 企 第 3 3号  

令和７年５月12日  

 

 町内会・自治会長 各位 

 

盛岡市長  内 舘   茂   

 

「盛岡市総合計画」の策定について（お知らせ） 

 

日頃、当市市政の推進につきましては、御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、令和７年度から新たに始まる盛岡市総合計画の基本構想及び令和７年度～９

年度の盛岡市総合計画実施計画を策定しましたので、別添のとおり概要版を送付いたします。 

今後とも市政推進のために、引き続き御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 盛岡市総合計画（概要版）について 

  別添のとおり。 

２ ホームページでの閲覧方法 

  盛岡市総合計画は盛岡市公式ホームページから次の手順で御覧いただけます。 

トップページ＞市政情報＞市の計画＞総合的な計画＞盛岡市総合計画＞盛岡市総合計画

（令和７年度から 16年度） 

  なお、次の二次元バーコードからも御覧いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】市長公室企画調整課 

計画経営係 草刈（くさかり） 

                        電話：直通 019-613-8394 

E-Mail：kikaku@city.morioka.iwate.jp 

mailto:kikaku@city.morioka.iwate.jp

